МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025 г. Москва                          № 260 ов

О назначении стипендии

В соответствии с «Порядком назначения государственной академической
стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам,
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам,
ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий слушателям
подготовительных отделений федеральных государственных образовательных
организаций высшего образования, обучающимся за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета», утвержденным приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 27 декабря 2016 г. № 1663, решения
стипендиальной комиссии Международного юридического института (протокол
заседания от 01.09.2025г. №5),  п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить государственные академические стипендии обучающимся
на 1 курсе очной формы обучения по направлению подготовки 40.03.01
«Юриспруденция», на местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, в размере 3500 (три тысячи пятьсот) рублей ежемесячно с
01 сентября 2025г. по 31 января 2026 г. согласно списку (приложение 1).

2. Назначить государственные социальные стипендии детям- инвалидам
и инвалидам 1 и 2 группы, обучающимся по очной формы обучения по
направлению подготовки 40.02.04 «Юрист в сфере правового обеспечения
деятельности организаций и граждан», в размере 1500 (одна тысяча пятьсот)
рублей ежемесячно с 01 сентября 2025г. по 31 января 2026г. согласно списку
(приложение 2).

3. Установить, что выплата стипендий производится не позднее 5 числа
месяца, следующего за месяцем, за который производится выплата.

4. Установить, что приказ вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на

председателя стипендиальной комиссии Жильцову О.Н.

Ректор                                                                                              Н.А. Жильцов

Приложение 1
к приказу Международного
юридического института
от 01.09.2025г. № 260 ов

     1 курс очной формы обучения

Группа - М2509Бс-О-1

1. Амергалиева Ева Николаевна
2. Черепанова Екатерина Васильевна
3. Усманова Татьяна Витальевна
4. Кудинова Валерия Руслановна
5. Тугоншоев Азиз Мирзоевич

Группа - М2509Бс-О-2

1. Иванов Никита Антонович
2. Марьякова Кристина Дмитриевна
3. Горбушин Вадим Александрович

        4 курс очной формы обучения

Группа - А2209Бс-О

1. Козлова Милена Владимировна
2. Рысенкина Юлия Михайловна
3. Лисунов Максим Андреевич
4. Скарвинко Федор Васильевич

Группа - С2209Бс-О

1.  Зуев Егор Валентинович
2.  Бычков Артем Викторович

Приложение 2
к приказу Международного
юридического института
от 01.09.2025г. № 260 ов

1. Терешкина Кристина Михайловна - группа Т2409Ко-О-6
2. Якушева Анна Сергеевна – группа М2409Ко-О-3
3. Соколов Александр Иванович - группа О2409Ко-О-2
4. Мхитарян Моника Самвеловна - группа Зв2409Ко-О-1

		paholkin@lawinst.ru
	2025-09-19T17:49:59+0300
	127427, г. Москва, ул.Кашенкин луг, дом 4
	Пахолкин Дмитрий Анатольевич
	Подпись документа